Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 18. Junii 1844.

(2148) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 16346. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense praesumptivis haeredibus Thaddaei Stempkowski utpote: Cajetanae de Rudzkie Sokolowska de domicilio ignotae — et proximis consanguineis Theclae Pilchowska qua praesumptivis ejus haeredibus, de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: per Vincentium Vivien puncto extabulationis e bonis Wysocko juris usus fructus honorum Wysocko ad vitae tempora pro re Thaddaei Stempkowski super iisdem bonis lib. dom. 50. pag. 76. n. 20. on. haerentis, contra ipsos et alias adhuc partes sub praes. 28. Maii 1844 ad Nro. 16346. huic Judicio libellam exhibitum, Judicii que opem implora-

tam esse. — Ob commorationem ipsorum ignotam ipsis proprio periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Advocati Domini Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori die 17. Septembris 1844 hor. decim. mat. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Junii 1844.

(2149) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 18101. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Antonio et Brigittae conjugibus Jordany, illisque nefors demortuis, eorum de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Salomeam de Com. Stadnickie Ufniarska contra ipsos puncto extabulationis e statu passivo sortis Horbacze Summae 5000 sipol. sub praes. 11. Junii 1844. Nr. 18101 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsorum huic Foro ignotam ipsis proprio periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Leszczyński cum substitutione Domini Advocati Komarnicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori die 17. Sept. 1844. h. 10. m. comparendum et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.